
Uchwała Nr 7427/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 9 listopada 2023 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert z zakresu zdrowia publicznego wynikającego  

z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026, pn.: „Oznaczanie 

substancji odurzających w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski” oraz zatwierdzenia 

rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego  

w roku 2023 oraz 2024. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1608), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

 

Rozstrzyga się konkurs ofert z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Oznaczanie substancji odurzających  

w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski”, ogłoszony Uchwałą nr 7087/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z 24 sierpnia 2023 r. oraz zatwierdza się rozdział środków 

przeznaczonych na dotację, w kwocie 3.445.185 zł (słownie: trzy miliony czterysta czterdzieści pięć 

tysięcy sto osiemdziesiąt pięć złotych 00/100) dla podmiotu wyszczególnionego w załączniku do 

niniejszej uchwały, na realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w roku 2023 

oraz 2024. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się panią Annę Jackowską- Dyrektora Departamentu Zdrowia oraz panią Ewę Matuszak - 

Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umowy 

z podmiotem wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 
 
 
 
 



 
 

                                  Uzasadnienie do Uchwały Nr 7427/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

   z 9 listopada 2023 roku 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert z zakresu zdrowia publicznego wynikającego  

z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026, pn.: „Oznaczanie 

substancji odurzających w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski” oraz zatwierdzenia 

rozdziału środków finansowych na realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego  

w roku 2023 oraz 2024. 

 
Uchwała dotyczy rozstrzygnięcia konkursu ofert z zakresu zdrowia publicznego wynikającego  

z Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026 oraz  

zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego, 

podmiotowi wyłonionym w wyniku konkursu ogłoszonego 24 sierpnia 2023 r., zgodnie z Uchwałą nr 

7087/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego, pn.: „Oznaczanie substancji odurzających  

w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski” w roku 2023 oraz 2024. 

 

Oferta złożona przez podmiot wyszczególniony w załączniku do niniejszej uchwały, uzyskała 

pozytywną opinię Komisji Konkursowej. 

 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                  
   Załącznik do Uchwały Nr 7427/2023 

                                                                            Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                                             z 9 listopada 2023 r.  

 
Podmiot wyłoniony w wyniku konkursu ofert na realizację zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego z zakresu zdrowia publicznego wynikającego z Wojewódzkiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla 
Województwa Wielkopolskiego na lata 2022-2026, pn.: „Oznaczanie substancji odurzających  

w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski” w roku 2023 oraz 2024. 
 

Nazwa podmiotu w związku  
z § 1 przedmiotowej Uchwały 

 

Uniwersytet Medyczny w Poznaniu – „Oznaczanie substancji odurzających 
 w ściekach miejskich wybranych miast Wielkopolski” – 3.445.185 zł. 

[dotacja na rok 2023 – 3.050.646 zł, 

dotacja na rok 2024 – 394.539 zł] 

Rozdział 85153, §2800 

 

 
 


